
- 1 - 

 

伊勢崎市公告第７４号 

   条件付き一般競争入札の公告 

地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規定に基づき、条件付き一般

競争入札について、伊勢崎市契約規則（令和５年伊勢崎市規則第６２号）第５条第１項の規定により、

次のとおり公告します。 

令和７年 ６月１３日 

 

伊勢崎市長 臂   泰 雄   

 

 

１ 条件付き一般競争入札に付する共通事項をはじめに掲げ、個々の条件については、案件番号の上 

１０桁ごとに参照してください。 

なお、本案件は、電子入札といたします。 

 

２ 入札に参加できる者の資格条件 

⑴ 令和６・７年度競争入札参加資格において対象物件と同業種の登録がある者で、対象物件ごとに

定める入札参加に必要な条件を満たしていること。 

⑵ 伊勢崎市建設工事請負業者等指名停止措置要綱の規定による指名停止期間中でないこと。 

⑶ 伊勢崎市内に本社機能を有する者であること。 

⑷ 入札執行日までに対象物件の競争入札参加資格を満たさなくなった者は、入札に参加できません。 

⑸ ぐんま電子入札共同システムから競争入札参加資格確認申請書を提出し、参加資格有を記した競

争入札参加資格確認通知書を受けていること。 

 

３ 現場説明図書の入手について 

   現場説明図書は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開システム）からダウンロードし

てください。入札日まで掲載されています。 

https://portal.g-cals.e-gunma.lg.jp/portal/ 

 

４ 競争入札参加資格確認申請書の提出日時及び方法 

 ⑴ 日時  令和７年 ６月１３日㈮ 午前９時から午後８時まで 

       令和７年 ６月１６日㈪ 午前９時から午後５時まで 

⑵ 方法  ぐんま電子入札共同システムによる。 

 

５ 設計図書に対する質問について 

   設計図書に関する質問のある者は、質問書にて電子メール、ファクス又は持参による方法により

提出してください。なお、質問書については、伊勢崎市ホームページ＞産業・入札・開発＞入札・

契約＞入札＞入札案件の現場説明図書に対する質問回答に掲載されています。次の伊勢崎市ホーム



- 2 - 

 

ページアドレスを参照してください。 

https://www.city.isesaki.lg.jp/soshiki/zaiseibu/keiyaku/keiyaku/1989.html 

提出期限 令和７年 ６月１８日㈬  午後５時までに必着 

回  答 令和７年 ６月１９日㈭  午後５時までに、伊勢崎市ホームページに掲載、及

び契約検査課契約係で閲覧できます。 

 

６ 入札手続等 

⑴ 入札日時  令和７年 ６月２４日㈫ 午前９時から午後８時まで 

        令和７年 ６月２５日㈬ 午前９時から午後５時まで 

⑵ 開札日時  令和７年 ６月２６日㈭ 午前８時３０分から 

 ※ 開札の立会いを希望する場合は、入札日の前日までに契約検査課契約係まで連絡（電話番号

０２７０－２７－２７１３）をしてください。 

⑶ 入札の方法 ぐんま電子入札共同システムによる。 

 

７ 落札者の決定 

予定価格の制限の範囲内で最低制限価格以上の価格をもって申込みをした者のうち、最低の価格

の申込みをしたものを落札者とします。ただし、当該最低の価格の申込みをした者が２以上のとき

は、電子くじにより落札者を決定します。また、低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価

格）を適用する物件については、調査を実施して落札者を決定する場合があります。 

なお、落札者には、落札者決定後に電子メールにより通知します。 

 

８ その他 

⑴ 入札保証金 免除 

⑵ 契約保証金 請負金額の１０分の１以上の保証 

⑶ 前払金   適用 

⑷ 伊勢崎市競争入札心得で無効と定める入札は、これを無効とします。 

⑸ 公告に関する問合せ先は、⑻に同じです。 

⑹ 主任（監理）技術者及び現場代理人は、入札日前３箇月以上継続して雇用している者に限ります。 

⑺ 詳細は、次のページを御覧ください。 

・伊勢崎市ホームページ＞産業・入札・開発＞入札・契約＞入札＞入札契約制度 

https://www.city.isesaki.lg.jp/soshiki/zaiseibu/keiyaku/keiyaku/2970.html  

・ぐんま電子入札共同システム＞利用方法のご案内＞２．詳細版 

https://portal.g-ebid.e-gunma.lg.jp/ 

⑻ 問合せ先  〒３７２－８５０１ 群馬県伊勢崎市今泉町二丁目４１０番地 

伊勢崎市財政部契約検査課契約係 電話  ０２７０－２７－２７１３ 

                ＦＡＸ ０２７０－２２－５２１４ 

 



- 3 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００６８ 

物 件 名 伊勢崎浄化センター水処理施設 A1系耐震補強工事 

業  種 土木一式Ａ 

履行場所 伊勢崎浄化センター 

履行期間 令和７年７月３日～令和８年２月２７日 

個々の 

入札参加条件 

＊ 応急対策活動協定締結業者 

（なお、令和６・７年度競争入札参加資格審査申請時に、協定書の写しを提出し

なかった者は、当該資料を競争入札参加資格確認申請書に「添付資料」として添

付して提出してください。） 

＊ 土木一式工事における建設業法第７条第２号イ、ロ又はハのいずれかに該当

する技術者を専任で配置できること。 

概  要 

底版増打補強工  

コンクリート V=34.0m3 

躯体工  

コンクリート V=80.0m3 

防食工 

コンクリート防食被覆 A=506.0m2 外 

前 払 金 有 

部 分 払 有 

建設リサイクル法 対象 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

５５，８３０，０００円 

最低制限価格等 低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価格）適用あり 

発 注 課 上下水道局下水道施設課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 「配置予定技術者名簿」及び「工事費内訳書」を提出してください。提出の

ない場合は、無効とします。なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同シ

ステム」（入札情報公開システム）に掲載されている「工事費内訳書・配置予定

技術者名簿の提出について」を参照してください。 

＊ 低入札価格調査制度については、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報

公開システム）に掲載されている「低入札価格調査制度について」を参照して

ください。 

＊ 案件番号上１０桁５０７１１０００６８～５０７１１０００６９の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。 

  



- 4 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００６９ 

物 件 名 汚水管築造(西部第 4 分区)7-1 号工事 

業  種 土木一式Ａ 

履行場所 伊勢崎市 連取町 地内 

履行期間 令和７年７月３日～令和８年１月２３日 

個々の 

入札参加条件 

＊ 応急対策活動協定締結業者 

（なお、令和６・７年度競争入札参加資格審査申請時に、協定書の写しを提出し

なかった者は、当該資料を競争入札参加資格確認申請書に「添付資料」として添

付して提出してください。） 

概  要 

PRPφ200 ㎜管布設工 L=298.3ｍ(291.0ｍ) 

小型人孔設置工 2箇所  

１号人孔設置工 8箇所 

取付管工 VUφ150 ㎜ 21 箇所 

附帯工 一式 外 

前 払 金 有 

部 分 払 有 

建設リサイクル法 対象 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

３５，７６０，０００円 

最低制限価格等 低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価格）適用あり 

発 注 課 上下水道局下水道整備課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。 

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。 

＊ 低入札価格調査制度については、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報

公開システム）に掲載されている「低入札価格調査制度について」を参照して

ください。 

＊ 案件番号上１０桁５０７１１０００６８～５０７１１０００６９の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。 

  



- 5 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００７２ 

物 件 名 絣の郷市民交流館第１市民活動室改修工事 

業  種 建築一式Ｃ 

履行場所 絣の郷市民交流館 

履行期間 令和７年７月３日～令和７年９月３０日 

概  要 

絣の郷市民交流館第１市民活動室の改修工事を行うものである。 

 建築工事 一式 

 電気設備工事 一式 

 機械設備工事 一式 

前 払 金 有 

部 分 払 無 

建設リサイクル法 対象外 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

５，１２０，０００円 

最低制限価格等 最低制限価格適用あり 

発 注 課 市民部多文化共生課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。 

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。 

  



- 6 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００７４ 

物 件 名 境クリーンセンター分離液移送ポンプ更新工事 

業  種 管Ｂ 

履行場所 境クリーンセンター 

履行期間 令和７年７月３日～令和８年３月１３日 

概  要 

境クリーンセンターに設置されている分離液移送ポンプについて、老朽化による

不具合が発生しているため、ポンプを更新する工事である。 

分離液移送ポンプ   ２台 

前 払 金 有 

部 分 払 無 

建設リサイクル法 対象外 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

９，０８０，０００円 

最低制限価格等 最低制限価格適用あり 

発 注 課 環境部資源循環課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。 

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。 

＊ 案件番号上１０桁５０７１１０００７４～５０７１１０００７５の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。 

  



- 7 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００７５ 

物 件 名 豊受小学校外２校 Pルーム空調設備設置工事 

業  種 管Ｂ 

履行場所 豊受小学校外２校 

履行期間 令和７年７月３日～令和７年９月１２日 

概  要 

豊受小学校、北第二小学校および境小学校のPルームに空調設備を設置するもの。 

 機械設備工事 一式 

 電気設備工事 一式 

 建築工事 一式 

前 払 金 有 

部 分 払 無 

建設リサイクル法 対象外 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

８，１６０，０００円 

最低制限価格等 最低制限価格適用あり 

発 注 課 教育委員会事務局教育部教育施設課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。 

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。 

＊ 案件番号上１０桁５０７１１０００７４～５０７１１０００７５の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。 

  



- 8 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００７６ 

物 件 名 (老)長沼町地内舗装本復旧工事 

業  種 舗装Ａ 

履行場所 伊勢崎市 長沼町 地内 

履行期間 令和７年７月３日～令和８年１月２３日 

概  要 

施工延長 L=1126.2m 

舗装版破砕 A=2223.3m2 

路面切削 A=1317.5m2 

表層(再生密粒度 Asプライムコート) A=2175.9m2 

表層(再生密粒度 Asタックコート)   A=1317.5m2 外 

前 払 金 有 

部 分 払 有 

建設リサイクル法 対象 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

２７，４６０，０００円 

最低制限価格等 低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価格）適用あり 

発 注 課 上下水道局上水道整備課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。 

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。 

＊ 低入札価格調査制度については、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報

公開システム）に掲載されている「低入札価格調査制度について」を参照して

ください。 

＊ 案件番号上１０桁５０７１１０００７６～５０７１１０００７８の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。 

  



- 9 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００７７ 

物 件 名 (老)国領町外地内舗装本復旧工事 

業  種 舗装Ａ 

履行場所 伊勢崎市 国領町 外地内 

履行期間 令和７年７月３日～令和７年１１月２１日 

概  要 

施工延長 L=1,059.2m 

舗装版切断(t≦5cm) L=1,605.5m 

舗装版破砕・表層工 A=1,858.8m2 

区画線工 一式 

前 払 金 有 

部 分 払 有 

建設リサイクル法 対象 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

１６，９１０，０００円 

最低制限価格等 最低制限価格適用あり 

発 注 課 上下水道局上水道整備課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。 

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。 

＊ 案件番号上１０桁５０７１１０００７６～５０７１１０００７８の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。 

  



- 10 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００７８ 

物 件 名 境第 3分区舗装復旧 7-1 号工事 

業  種 舗装Ａ 

履行場所 伊勢崎市 境西今井 外地内 

履行期間 令和７年７月３日～令和７年１０月３１日 

概  要 

施工延長 L=625.9m 

路面切削工 A=1998.7m2 

舗装工 表層(t= 5cm)A=1998.7m2 

表層(t= 3cm)A=136.3m2 

区画線工 一式 

前 払 金 有 

部 分 払 有 

建設リサイクル法 対象 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

１６，４４０，０００円 

最低制限価格等 最低制限価格適用あり 

発 注 課 上下水道局下水道整備課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。 

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。 

＊ 案件番号上１０桁５０７１１０００７６～５０７１１０００７８の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。 

  



- 11 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００７９ 

物 件 名 境総合文化センター中央監視装置更新工事 

業  種 電気通信 

履行場所 境総合文化センター 

履行期間 令和７年７月３日～令和８年３月１３日 

概  要 

本工事は、伊勢崎市境総合文化センターの中央監視装置を更新するもの。 

 中央監視制御設備 一式 

前 払 金 有 

部 分 払 有 

建設リサイクル法 対象外 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

１７，８５０，０００円 

最低制限価格等 最低制限価格適用あり 

発 注 課 産業経済部文化観光課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。 

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。 

＊ 案件番号上１０桁５０７１１０００７９～５０７１１０００８０の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。 

  



- 12 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００８０ 

物 件 名 東部中継ポンプ場外遠隔監視装置設置工事 

業  種 電気通信 

履行場所 東部中継ポンプ場外６施設 

履行期間 令和７年７月３日～令和８年３月１３日 

概  要 

中継ポンプ場及びマンホールポンプ場の監視について、遠隔監視装置の設置及び

LTE 化工事を行うもの。 

 ・ 遠隔監視装置 DI：40 点、AI：8点（LTE 方式） １台 

 ・ 遠隔監視装置 DI：16 点、AI：4点（LTE 方式） ２台 

 ・ 通信装置 LTE 方式 ４台 

前 払 金 有 

部 分 払 無 

建設リサイクル法 対象外 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

６，９４０，０００円 

最低制限価格等 最低制限価格適用あり 

発 注 課 上下水道局下水道施設課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。 

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。 

＊ 案件番号上１０桁５０７１１０００７９～５０７１１０００８０の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。 

  



- 13 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００８１ 

物 件 名 (老)豊城町外地内配水管布設替工事 

業  種 水道施設Ａ 

履行場所 伊勢崎市 豊城町 外地内 

履行期間 令和７年７月３日～令和８年２月６日 

個々の 

入札参加条件 

＊ 水道施設工事における建設業法第７条第２号イ、ロ又はハのいずれかに該当

する技術者を専任で配置できること。 

概  要 

DIP(GX)φ250mm L= 15.0m 

HPPEφ150mm L=479.1m、HPPEφ75mm L= 46.1m 

仕切弁 φ250mm 1 基、φ150mm 10 基、φ75mm 3 基 

消火栓 2基   

給水管切替 37 箇所 外 

前 払 金 有 

部 分 払 有 

建設リサイクル法 対象 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

６１，０９０，０００円 

最低制限価格等 低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価格）適用あり 

発 注 課 上下水道局上水道整備課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 「配置予定技術者名簿」及び「工事費内訳書」を提出してください。提出の

ない場合は、無効とします。なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同シ

ステム」（入札情報公開システム）に掲載されている「工事費内訳書・配置予定

技術者名簿の提出について」を参照してください。 

＊ 低入札価格調査制度については、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報

公開システム）に掲載されている「低入札価格調査制度について」を参照して

ください。 

  



- 14 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００８２ 

物 件 名 （配受）上諏訪町地内男井戸川河川改修工事に伴う配水管切廻し工事（7-1） 

業  種 水道施設Ｂ 

履行場所 伊勢崎市 上諏訪町 地内 

履行期間 令和７年７月３日～令和７年１０月２４日 

個々の 

入札参加条件 

＊ 緊急修繕工事当番対応業者であること。 

概  要 

HPPE φ100mm L=27.4m 

HPPE φ 75mm L=5.6m 

仮設管 L=1.5m 

仕切弁 φ100mm 2 基 

前 払 金 有 

部 分 払 無 

建設リサイクル法 対象 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

８，３８０，０００円 

最低制限価格等 最低制限価格適用あり 

発 注 課 上下水道局上水道整備課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。 

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。 

  



- 15 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１０００８３ 

物 件 名 (仮称)天神沼公園施設外撤去工事 

業  種 解体Ａ 

履行場所 伊勢崎市(仮称)天神沼公園 

履行期間 令和７年７月３日～令和７年１２月１７日 

概  要 

防護柵撤去 L=372.8m 

舗装版破砕 A=870.5m2 

樹木伐採・除根 N=23 本 

除根 N=15 本 

前 払 金 有 

部 分 払 有 

建設リサイクル法 対象 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

１１，２００，０００円 

最低制限価格等 最低制限価格適用あり 

発 注 課 都市計画部公園緑地課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。 

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。 

 




